
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 847103

3 200 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 3481 m², Nový Oldřichov
47113, Nový Oldřichov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 280 m2

Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte rozsáhlý pozemek o CP 3481 m2, který se nachází v klidné části obce Nový
Oldřichov, téměř na polosamotě, obklopen lesy, loukami na Českolipsku a nebojíte se rekonstrukce, dostavby
rodinného domu, případně stavby dalšího rodinného domu na pozemku? Tak právě tato nabídka je určena právě Vám.
Vodovodní přípojka z řadu u domu, plynová přípojka před domem. Ideální místo pro rodinné bydlení, či klidné místo
pro rodinnou rekreaci. Rozsáhlý pozemek nabízí v levé části pozemku od domu možnou stavbu další nemovitosti. Svou
rozlohou je další část pozemku možné využití pro chov koní, či hospodářských zvířat. Cena je k jednání. V blízkosti
přírodní rybníček, cyklostezka na Panskou skálu - Varhany. Více informací Vám rádi zodpovíme při prohlídce, jednání
o snížení ceny možná.

Vyřizuje
Bílková Liběna
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


